NION

ON TA
SECIB -SEOP

XXI REUNION JOVENES ODONTEREDIATRAS

SEVILEA
21, 22 DE OCTUBRE

COLABORAN

Expertos en Salud Bucal

Mo

DENTISTA.0
eldentistamo derno

GACETA
DENTAL



INSCRIPCIONES

ANTES DEL
30 DE SEPTIEMBRE

30€
30€
60 €

15 €

30 €

La cuota de inscripcion incluye: Asistencia a las Sesiones, Documentacion del Congreso, pausas cafés y
Certificacion de Asistencia.

COORDINACION


https://www.cactravel.es/secibseop2022/secibseop2022.htm

